sexta-feira, 20 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0138/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo
Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos da Lei Federal nº. 10.520 de 17 de julho
de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna público para
conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico SRP,
autuada sob o nº 043/2023, do tipo Menor Preço por Item, cujo objeto é o registro de preços para eventual
contratação de empresa para locação de veículo do tipo carro pipa, com motorista para transporte de água
potável, com capacidade mínima de 10.000 litros (10m³), sendo a empresa: VAGNE RODRIGUES DA
SILVA DE UAUA, inscrita no CNPJ: 27.175.649/0001-08, vencedora do itens 01 e 02, totalizando o valor
de R$ 874.624,80 (oitocentos e setenta e quatro mil seiscentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos).
Uauá/BA, 16/10/2023. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D9CEA28B0891B075959F92BBBFD8F36

		2023-10-20T10:50:51-0300